
7

1

4

3

5

2

8

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月11日（土）7回高知5日
 6R Ｃ２－６　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 スリングショット
父:ローレルゲレイロ  母:マルマツキセキ

牡  6 西川敏弘
56.0

1:23.9
(－)

2-2-2-2 39.0 － 3 480
(-7)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
黒川　賢司

2 1 トーセンアミ
父:オルフェーヴル  母:クォリティシーズン

牝  5 多田羅誠也
54.0

1:24.0
(1/2)

1-1-1-1 39.2 － 1 469
(-2)

松木啓助（高知）
蕭敬意
社台ファーム

3 4 フォローユアハート
父:スズカマンボ  母:ハヤブサラヴハート

牝  6 西森将司
54.0

1:25.0
(5)

6-5-5-6 39.1 － 4 458
(-8)

西山裕貴（高知）
小橋亮太
グランド牧場

4 3 モンサンブラーマ
父:ヴィクトワールピサ  母:ダムドコンパニー

牡  4 永森大智
56.0

1:25.4
(2)

7-7-6-5 39.3 － 5 472
(-4)

大関吉明（高知）
山本浩司
川島牧場

5 5 ペイシャジャングル
父:ジャングルポケット  母:トウカイルックス

牡  4 岡遼太郎
▲53.0

1:25.6
(1)

5-6-7-7 38.9 － 6 477
(-3)

那俄性哲也（高知）
西森功
二風谷ファーム

6 2 コパノピエール
父:ダイワメジャー  母:ヒガシリンクス

牡  7 林謙佑
56.0

1:25.6
(アタマ)

4-4-4-3 40.1 － 7 502
(-2)

平和人（高知）
古町純代
ヤナガワ牧場

7 9 パフュームクラスタ
父:パイロ  母:グリッツェルン

牡  7 倉兼育康
56.0

1:25.9
(1 1/2)

3-3-3-4 40.6 － 2 575
(+20)

別府真司（高知）
萩原挙
ノースガーデン

8 6 エスシーカレント
父:スウィフトカレント  母:ハッピーシエスタ

牝  9 木村直輝
54.0

1:28.2
(タイサ)

9-9-9-8 39.1 － 9 446
(-2)

宗石大（高知）
酒井孝敏
桑原牧場

9 8 ビッグディール
父:ロードカナロア  母:キャスケードブーケ

セン 6 山崎雅由
56.0

1:30.1
(9)

8-8-8-9 42.4 － 8 500
(+1)

平和人（高知）
片山敦
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,9,2,5,4,3,8,6

1,7,9,2,4,5,3,8,6

1,7,9,2,4,3,5,8,6

1,7,2,9,3,4,5,6,8

払戻金
単 勝 7 1,050円

複 勝 7 180円

1 120円

4 150円

ワイド 1-7 250円

4-7 1,100円

1-4 230円

枠 連 1-7 790円

馬 連 1-7 590円

馬 単 7-1 2,100円

3連複 1-4-7 1,840円

3連単 7-1-4 11,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


