2021年9月11日(土)7回高知5日

6R C2-6 C2 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 重			
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着林	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7 7	スリングショット 父:ローレルゲレイロ 母:マルマツキセキ	牡 6	西川敏弘 56.0	1:23.9 (-)	2-2-2-2	39.0	-	3	480 (-7)	大関吉明(高知) (同)JPN技研 黒川 賢司
2 1	1	トーセンアミ 父:オルフェーヴル 母:クォリティシーズン	牝 5	多田羅誠也 54.0	1:24.0 (1/2)	1-1-1-1	39.2	_	1	469 (-2)	松木啓助 (高知) 蕭敬意 社台ファーム
3 4	4	フォローユアハート 父:スズカマンボ 母:ハヤブサラヴハート	牝 6	西森将司 54.0	1:25.0 (5)	6-5-5-6	39.1	_	4	458 (-8)	西山裕貴(高知) 小橋亮太 グランド牧場
4 3	3	モンサンブラーマ 父:ヴィクトワールピサ 母:ダムドコンパニー	牡 4	永森大智 56.0	1:25.4 (2)	7-7-6-5	39.3	_	5	472 (-4)	大関吉明(高知) 山本浩司 川島牧場
5 5	5	ペイシャジャングル 父:ジャングルポケット 母:トウカイルックス	牡 4	岡遼太郎 ▲53.0	1:25.6 (1)	5-6-7-7	38.9	-	6	477 (-3)	那俄性哲也(高知) 西森功 二風谷ファーム
6 2	2 2	コパノピエール 父:ダイワメジャー 母:ヒガシリンクス	牡 7	林謙佑 56.0	1:25.6 (アタマ)	4-4-4-3	40.1	_	7	502 (-2)	平和人(高知) 古町純代 ヤナガワ牧場
7 8	9	パフュームクラスタ 父:パイロ 母:グリッツェルン	牡 7	倉兼育康 56.0	1:25.9 (1 1/2)	3-3-3-4	40.6	_	2	575 (+20)	別府真司(高知) 萩原挙 ノースガーデン
8 6	6	エスシーカレント 父:スウィフトカレント 母:ハッピーシエスタ	牝 9	木村直輝 54.0	1:28.2 (タイサ)	9-9-9-8	39.1	_	9	446 (-2)	宗石大(高知) 酒井孝敏 桑原牧場
9 8	8	ビッグディール 父:ロードカナロア 母:キャスケードブーケ	セン 6	山崎雅由 56.0	1:30.1 (9)	8-8-8-9	42.4	-	8	500 (+1)	平和人(高知) 片山敦 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,9,2,5,4,3,8,6
2コーナー	1,7,9,2,4,5,3,8,6
3コーナー	1,7,9,2,4,3,5,8,6
4コーナー	1,7,2,9,3,4,5,6,8

● 払戻金

単 勝	7	1,050円
複 勝	7	180円
	1	120円
	4	150円

ワイド	1-7	250円
	4-7	1,100円
	1-4	230円

枠 連	1-7	790円
馬連	1-7	590円
馬単	7-1	2,100円

3連複	1-4-7	1,840円
3連単	7-1-4	11,410円